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Stowarzyszenie Teatrów Nieinstytucjonalnych STeN zaprasza widzów do nowej przestrzeni prezentacji swoich
działań artystycznych – Krakowskie Forum Kultury przy ul. Mikołajskiej 2. To właśnie tutaj, w ramach
nawiązanej współpracy, Stowarzyszenie kontynuuje swoją działalność po likwidacji przez Politechnika
Krakowska sceny w Teatr Zależny przy ul. Kanoniczej 1. Publiczność może spodziewać się kolejnych
spektakli, koncertów oraz projektów interdyscyplinarnych realizowanych w nowej lokalizacji – w samym
centrum Krakowa.

Jednym z nadchodzących wydarzeń będzie koncert „Poważne Niepoważne”, który odbędzie się w
sobotę, 28 lutego o godz. 19.00 w Krakowskim Forum Kultury przy ul. Mikołajskiej 2. Czas trwania
wydarzenia wynosi 60 minut.

„Poważne Niepoważne” to unikatowe spotkanie z autorską twórczością Ewy Ryks – songwriterki,
producentki spektakli i koncertów muzycznych, edukatorki oraz artystki związanej ze środowiskiem
krakowskim. Program koncertu obejmuje oryginalne utwory w języku polskim i angielskim, utrzymane
w różnych stylistykach muzycznych – od popu i jazzu, przez funk, po elementy kabaretu.

Koncert zbudowany jest na wyraźnych kontrastach nastrojów. Rozpoczyna się refleksyjną, kameralną
piosenką o samotności, by stopniowo przechodzić w coraz lżejsze i bardziej dynamiczne formy
muzyczne.

Wydarzenie ma charakter intermedialny. Wokaliści nie tylko śpiewają, ale także wykorzystują
elementy ruchu scenicznego i tańca, tworząc wielowymiarowy performance. Integralną częścią
koncertu są animowane projekcje graficzne autorstwa Joanny Warchoł, które współtworzą narrację
sceniczną i dopełniają warstwę muzyczną. Dzięki temu koncert staje się spójnym połączeniem muzyki,
obrazu i teatru.

Projekt realizowany jest przez profesjonalnych artystów związanych z Krakowem, a jego celem jest
zaprezentowanie publiczności nowoczesnej i oryginalnej formy piosenki artystycznej, balansującej
pomiędzy powagą a humorem oraz otwartej na współczesne środki wyrazu.

Obsada:

Ewa Ryks – autorka tekstów, muzyki i aranżacji, fortepian
Patrycja Hamera – śpiew, ruch artystyczny
Karolina Kijak – śpiew, ruch artystyczny
Piotr Majewski – śpiew, ruch artystyczny
Jan Gonciarczyk – kontrabas

Przedsmak koncertu można zobaczyć w trailerze wydarzenia, dostępnym online– to krótka zapowiedź
klimatu, muzyki i formy scenicznej projektu. Z kolei szczegółowe informacje o koncercie oraz
kolejnych wydarzeniach realizowanych przez Stowarzyszenie dostępne są na stronie internetowej
STeN.

http://www.youtube.com/watch?v=ntk3Di1WWqQ
https://stenkrakow.pl/
https://stenkrakow.pl/


Koncert „Poważne Niepoważne” to propozycja dla wszystkich, którzy poszukują wydarzeń łączących
muzykę z teatrem i obrazem oraz cenią autorskie projekty tworzone przez krakowskich artystów.


